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Respetado Doctor Pinilla.
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Origen : OFICINA RED UDNET/VALDES CRUZ MARTHA CECILA
Desting: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA/PINILLA

Asunto: EVALUACION CONVOCATCRIA PUBLICA 006

De manera atenta se hace entrega de la evaluacion de-la convocatoria publica 006, la cual tiene
como objeto “renovacién de licenciamiento del software Microsoft bajo la modalidad enrollment

for education solutions.

Se adjunta adicionalmente comunicado de Microsoft en el cual valida que las empresas
participantes cumplen con la condicién de ser “partner LAR y EES”, certificaciones solicitadas por la

Universidad.

Agradezco su atencidn,

Cordialmente

ing. MARTHA CECILIA VALDES CRUZ
Jefe Red de Datos UDNET.-



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CONVOCATORIA PUBLICA No. 06 DE 2017
"CONTRATACION DE LA RENOVACION DEL LICENCIAMIENTO DEL SOFTWARE MICROSOFT BAJO LA MODALIDAD
ENROLLMENT FOR EDUGATION SOLUTIONS (EES) PARA LA UNIVERSIDAD DISTRITAL - - - - Tt Tt T
FRANCISCO JOSE DE CALDAS.”
MATRIZ DE EVALUACION TECNICA
COEM Software ONE Softling de Colombia
TEM Producto Cantidad
Cumple / No Observaciones Cumple { No cumple Observaciones Cumple / No Observaciones
cumple cumple
WinAmiDskipSvesCAL ALNG
1 LicSAPK MVL DveCAL 500 CUMPLE Pag.. 133 CUMPLE Pag. 89 CUMPLE Pag.. 154
2 |OfficeProPlusEdu ALNG LicSAPK MVL, 1084 CLUMPLE Pag.. 133 CUMPLE Pag. 89 CUMPLE Pag.. 154
3 JWinEntfor8A ALNG UpgrdSAPK MvL - 1084 CUMPLE Pag.. 133 CUMPLE Pag. 89 CUMPLE Pag.. 154
g [WInSVICAL ALNG LIeSAPK MVL 1084 CUMPLE Pig.. 133 CUMPLE Pig. 89 CUMPLE Pag.. 154
DvoCAL
5 \F‘,’:jc"; Pra Wind2 y 64 All Lng Lic/sa 100 CUMPLE Pag.. 133 CUMPLE Pag. 89 CUMPLE Pag.. 154
6 |Project Pro Win32 y 84 All Lng Lic/s 100 CUMFLE Pag.. 133 CUMPLE Péag. 89 CUMFLE Pag.. 154
7 |50l Server Enterprise Core 2 CUMPLE Pag.. 133 CUMPLE . Pag. 89 CUMFLE Pag.. 154
WinSvrSTOCore ALNG LicSAPK MVL .
8 otin Corelic 400 CUMPLE Pag.. 133 CUMPLE Pag. 89 CUMPLE Pag.. 154
9 |Actualizaciones CUMPLE Pag.. 133 CUMPLE Documento CUMPLE Decumento Subsanable
Subsanable
L LLTREDTS T CERRS [ EEREymER sy Homens ovwhengeds SRS Y SREERERT & I WP 3 wReE, sl o WE s
Certificacion de Microsoft "Academic . .
10 Education Reseliert (AERY" CUMPLE Pag.. 129 CUMPLE Pag.. 86 CUMPLE Pag.. 146
Certificacién de Microsoft "Large
11 Account Reseller (LAR)" CUMPLE Pag.. 129 CUMPLE Pag.. 86 CUMPLE Pag.146
Cloud Platiorm & Infra Pag.. 129 CUMPLE Pag.. 86 Pag.. 146
Data Mgmt & Analytics Pag.. 129 CUMPLE Paq.. 86 Pag.. 146
1. Pag.. 129
2. La certificacidon va
El cterente es distribuidor autarizado dirigida para la
para Enrellment for Education CUMPLE Fuerza Adrea CUMPLE Pag.. 86 CUMPLE Pag.. 146
Solutions Colomtriana -
Escuela de
0 suboficiales
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. MATRIZ DE EVALUACION TECNICA
COEM Software ONE Softline de Colombia
ITEM Producto Cantidad
Cumple / No Observaciones Cumple / No cumple Observaciones Cumple / No Observaciones
cumple cumple
Experiencia
13 |Cerlificaciones de centratos CUMPLE Pag. 112 -123 CUMPLE Pag.. 83 -85 CLUMPLE Pag. 50 - 74 :
RUP CUMPLE Pag.. 13- 99 CLMPLE Pag.. 9 - 40 CUMPLE Pag..7 -77
Otra documentacion
Valor y distribucion de los productos
del Sottware Enrollment Far Education Documento
14 |Solutions (EES) para La Comunidad CUMPLE Pag.. 134 CUMPLE CUMPLE Pag.. 158 - 160
N . Subsanable
Docente y Administrativa de la
Universidad
15 |Valor Propuesta $229.790.775 Pag.. 131 $236.299.638,54 Pag.. 106 $223.604.671 Péag.. 154
Conclusion
1. La empresa Controles Empresariales, cumple con tedo lo solicitado técnicamente en la presente convocatoria piblica.
2. La empresa SoftwareOne subsano lo siguiente, cumpliendo téenicamente
R - Actualizaciones (update y upgrade) de los productos durante ia vigencia del contratc.
Evauacion Técn: - Valor y de distribucion en la adquisicidn de los producios del Software Enroliment For Education Solutions (EES)
vauacion Tecnicd para La Comunidad Docente y Administrativa de la Universidad
3. La empresa Soffline subsane y aclaro lo siguiente, cumpliendo téchicamente
- Actualizaciones (update y upgrade)-de los productos durante 1a vigencia del contrato.
4. Se anexa coreo electronico de Microsoft, donde centifica que tas tres empresas cumplen con | nicaciones solicitadas.
I%Martha Valdés Ing. Jdijan Guerrero
Directora Red UDNET CPS UDNET
servidores@udistrital.edu.co servidores@udistrital.edu.co
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